
UCHWAŁA NR Vlll/73/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

w sprawie deklaracji poparcia dla postulatów strajkujących nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Polanowie wyraża solidarność ze środowiskiem nauczycielskim miasta i 
gminy Polanów w zakresie postulatów zmierzających do poprawy jakości edukacji 
warunków wynagradzania nauczycieli oraz popiera słuszne postulaty tego środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


